atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião EXTRAORDINÁRIA no dia 08/10/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público:

I - apresentação da correção da documentação do Projeto da APAE e atualização do valor apresentado anteriormente,
corrigido para R$ 119.420,73 (cento e dezenove mil, quatrocentos e vinte reais e setenta e três centavos), APROVADO pelo
Comitê;

II – análise e discussão da situação atual do Projeto “Aquisição de material de consumo para atendimento de crianças em
situação de vulnerabilidade social”, da CRIPAM no valor de R$ 161.162,76 (cento e sessenta e um mil, cento e sessenta e
dois reais e setenta e seis centavos) devolvido para readequação;

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, MS, 10 de novembro de 2014.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo